
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 5 del 19/01/2021 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: ammissioni candidati selezione responsabile area tecnica ex art. 110 TUEL  
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Giorgio Saraconi)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Giorgio Saraconi) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 20/01/2021    al   04/02/2021   al n. 7  del Registro 

delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA  
-la delibera di Giunta n. 38/2020 con la quale si autorizzava il responsabile dell’area tecnica ad attivarsi in merito 

alla predisposizione di un avviso pubblico per il conferimento di un incarico di responsabile tecnico della Comunità 

Montana in base all’art 110 del decreto legislativo n.267 /2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

- la determinazione 34/2020 con la quale venica approvato il bando sopra citato; 

 

VISTO che il termine ultimo di presentazione delle domande era il 18.01.2021; 

 

VISTO che sono pervenute nei termini n. 2 domande nel seguente ordine temporale 

 - 1. Arch. Anthea Sanna nata a Roma il 01.08.1988 domanda inviata via pec al prot. 33 del 

13.01.2021; 

 - 2. Ing. Lorenza Braccioni nata a Tarquinia il 18.08.1988 domanda inviata via pec al prot. 48 del 

18.01.2021; 

 

CHE l’ammissione  prevedeva l’esame della documentazione prodotta da parte del responsabile del 

personale della Comunità Montana e che la documentazione consegnata è la seguente:  

 Domanda di ammissione alla selezione pubblica datata e sottoscritta;  

 Scansione dell’originale di un documento di riconoscimento valido;  

 Curriculum vitae professionale e formativo datato e sottoscritto;  

 Ogni altro documento ritenuto utile.  
 

VISTO che ogni domanda pervenuta risulta essere completa e ammissibile per quanto riguarda la documentazione 

inviata, inoltre tutte le domande sono pervenute entro i termini previsti dal bando. 

 

CHE si ritiene, pertanto di ammettere alla selezione pubblica tutte le domande pervenute. 

 

CHE la presente determinazione sarà pubblicata  oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche 

sul sito internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi 

di Concorso ,quale notifica  dell’ammissione al bando come previsto nell’avviso pubblico; 

 

VISTI 

l’art. 110 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000; 

il D. Lgs. 165/2001; 

il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 

la Legge 7 agosto 2016 n. 160. 

 
RITENUTO dover provvedere in merito  

 

DETERMINA 

 

1. Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e si riporta qui per intero; 

2. Di ammettere alla selezione pubblica , per il conferimento dell’Incarico di Responsabile del Settore 

Tecnico ai sensi dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. tutte le domande pervenute a questo 

ufficio, nello specifico le candidature dei seguenti soggetti: 

- 1. Arch. Anthea Sanna nata a Roma il 01.08.1988 domanda inviata via pec al prot. 33 del 

13.01.2021; 

- 2. Ing. Lorenza Braccioni nata a Tarquinia il 18.08.1988 domanda inviata via pec al prot. 48 del 

18.01.2021; 

3. Di dare atto che  la valutazione e l’accertamento dei candidati sarà effettuata da apposita commissione 

da nominare; 

4. Di pubblicare la  presente determinazione oltre all’albo pretorio della Comunità Montana anche sul 

sito internet istituzionale dell’Ente www.altatuscia.vt.it  sezione Amministrazione trasparente – Bandi 

di Concorso ,quale notifica  dell’ammissione al bando come previsto nell’avviso pubblico; 
 

Il Responsabile del Servizio 

http://www.altatuscia.vt.it/
http://www.altatuscia.vt.it/


F.to Arch. Giorgio Saraconi 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


